
Prefeitura Municipal

Roseira
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 123

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 15:33:22

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2019

N° do Processo: 1621

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2019 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/07/2019 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REFORMA DA ESCOLA PROFESSOR JOAQUIM DE CAMPOS, LOCALIZADA A RUA MAJOR
VITORIANO, NÚMERO 06 - CENTRO – ROSEIRA - SP
Resumo:
REFORMA DA ESCOLA PROFESSOR JOAQUIM DE CAMPOS, LOCALIZADA A RUA MAJOR
VITORIANO, NÚMERO 06 - CENTRO – ROSEIRA - SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/07/2019 00:00:00Reforma J Campos - PROJETO Comp FDE S1007_10_07_02 Baixar

01/07/2019 00:00:00Reforma J Campos - PROJETO Comp FDE S904_30_04_14 Baixar

01/07/2019 00:00:00Reforma J Campos - PROJETO Comp FDE IL44_e_IL45... Baixar

01/07/2019 00:00:00Reforma J Campos - PROJETO Comp FDE H502_20_03_06 Baixar

https://www.roseira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/123/preforma-da-escola-professor-joaquim-de-campos-localizada-a-rua-major-vitoriano-numero-06-centro-roseira-spp/
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf56226a92cc19b3d8df6b0db698f0a1.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db030516b238df92474f25a54463ad97.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dffc8c366800ad638ace515bc39edd1c.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56b00c92aac01a30b351e1bea68348d0.pdf


Prefeitura Municipal

Roseira
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/07/2019 00:00:00Reforma J Campos - PROJETO Comp FDE H504_30_07_13 Baixar

01/07/2019 00:00:00Reforma J Campos - PROJETO Comp FDE GR01_29_03_01 Baixar

01/07/2019 00:00:00Reforma J Campos - PROJETO 01 - PLANTA 02 Baixar

01/07/2019 00:00:00Reforma J Campos - PROJETO Comp FDE G1_15_03_10 Baixar

01/07/2019 00:00:00Reforma J Campos - PROJETO 01 - PLANTA 01 Baixar

01/07/2019 00:00:00Reforma J Campos - ORCAMENTO Baixar

01/07/2019 00:00:00Reforma J Campos - MEMORIAL Baixar

01/07/2019 00:00:00Reforma J Campos - CRONOGRAMA Baixar

01/07/2019 00:00:00EDITAL - TOMADA DE PREÇOS 0042019. Baixar

https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6a9e018aea9e1c0d0d4604b8a1908a4.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0eab836a256637135c8032e5e71e600d.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7af95ecf38bf5694b7b8346e2aa60ad.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59db73001a817913c55600300091ff0d.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d32d87dc2d5ba6a5ac01f4503a6f827.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6ec3bc9252c411c973c7939b802be52.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ade3e6e25cf880dac468c9daa1f2f9a.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bb714d5e62946bf7254e1233ced4d61.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d521ac2c2661216f668726c9d100351.pdf

